АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛЬМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2023г. № 113/1

с.Тальменка

О проведении публичных слушаний

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Тальменского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания, о принятии Устава Тальменского

сельсовета Искитимского района Новосибирской области в актуальной

редакции»

     Назначить публичные слушания на 23.01.2024 в 14:00 ч.

     Место проведения: село Тальменка, улица Кооперативная, 21, здание МКУК

Тальменский досуговый центр «Берегиня».

2. На данное слушание приглашаются депутаты Тальменского сельсовета,

жители села.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тальменка день за днем»

и на информационном стенде Тальменского сельсовета.

И.о Главы Тальменского сельсовета                                                  С.М.Кустов

	О проведении публичных слушаний